
Smlouva kupní
uzavřenápodle 2079 Občanského zákoníku

Smluvní strany

název:

se sídlem:

zastoupená:

iČ :
DIČ :
bankovní spojeni:
číslo účtu:
zapsanáv obchodním

na straně jedné

(dále jen »prodávající“ )

a

název:

se sídlem:

zastoupená:

lČ :
DIČ :

JP-KONTAKT, s.r.o.
Daš ická1797, 53003 Pardubice
Ing. Jan Pozner - jednatel

25922378
CZ25922378
Komerční banka as., pobočka Pardubice

rejstříku vedeném Krajský m soudem v Hradci Královév oddíle C, vlož ka 14771

Gymnázium, Praha 9, Litomě řická726
Litomě řická726/17, 19000 Praha - Prosek
PhDr. Jaroslava Kuchařová

61387061

bankovní spojeni:
číslo účtu:
zapsanáv obchodním rejstříku vedeném
na straně druhé
(dále jen „ kupující“ )

uzavírají níž e uvedeného dne, mě síce a roku tuto smlouvu kupní dle ust. 5 2079 a násl. občanského
zákoníku:

Předmě t koupě

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu následující movitou vě c: Vybavení
kabinetCi dle cenovénabídky NAB-2018-65-001263, jež je přílohou této smlouvy.
2. Součástí odevzdání vě cí je doprava na místo určení, montáž vě cí a ustavení na místě určeni
3 Kupující se zavazuje za odevzdané movité vě ci zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu dle odst.
II

II.
Kupní cena, platební podminky

1. Kupní cena byla po vzájemné dohodě sjednána ve vý š i 195 078 Kč bez DPH,
předpisů ve vý š i 21% čini 41 176,38 Kč, celkovákupní cena včetně DPH činí 237 254,38 Kč,,
2. Prodávající vystaví kupujícímu řádný daň ový doklad se splatnosti 14 dnů ode dne vystavení.

DPH dle platný ch



3. Kupující je povinen uhradit sjednanou kupní cenu v uvedeném termínu.
4. Tato cena je nejvý š e přípustnou a obsahuje v sobě veš keré náklady spojené s odevzdání předmě tu
koupě .

5. Kupující prohlaš uje, ž e mázajiš tě ny dostatečnáfinanční prostředky nutné na úplné uhrazení sjednané
kupní ceny.

lil.
Převod vlastnictví

a nebezpečí š kody na vě ci

1. Kupující nabude vlastnické právo k vě ci po úplném zaplacení kupní ceny včetně DPH, specifikovanév
článku II.

2 Nebezpečí š kody na vě ci přechází na kupujícího okamž ikem převzetí vě ci. Dokladem o převzetí vě ci je
zápis o předáni a převzetí vě ci.

IV.
Způsob převzetí předmě tu kupní smlouvy

1, Místem předání vě ci je: Gymnázium, Praha 9, Litomě řická726/17, 19000 Praha - Prosek
2. Zahájeni předání je stanoveno na: mě síc leden 2019
3. Ukončení předávání je stanoveno na: mě síc leden 2019
4. Zbož í bude předáno naráz. (nebo postupně — dle dohody)

V.
Sankce

1. V případě prodlení prodávajícího s termínem dodání vě cí máprávo kupujici uplatnit smluvní pokutu ve
vý š i 0,01% z kupní ceny vě cí za kaž dý den prodlení.
2. V případě prodlení kupujícího s uhrazením kupní ceny máprodávající právo uplatnit smluvní pokutu ve
vý š i 0,01% z kupní ceny za kaž dý den prodlení.
3. Prodávajici přebíráplnou zodpově dnost za š kody vzniklé v průbě hu dodáni vě cí na majetku kupujícího
či na majetku třetí osoby. O vzniklý ch š kodách je kupující povinen sepsat s prodávajícím písemný zápis.
4. Prodávající prohlaš uje, ž e máuzavřenou a platnou pojistnou smlouvu na krytí š kod vzniklý ch činností
prodávající vůči třetím osobám v celkově vý š i plně ní do 5.000.000,- Kč.

Vl.
Odpově dnost za vady, reklamační řízení

1. Odpově dnost za vady na vě ci se řídí ustanovením 2099 a následně občanského zákoníku.
2. Kupující s prodávajícím se dohodli na odpově dnosti za vady v délce 24 mě síců u dodaný ch vě ci.
3. Kupující s prodávajícím se dohodli na odpově dnosti za vady v délce 24 mě síců u provedenémontáž e.
4. Vyskytne-li se v této době vada na předmě tu plně ní je kupující oprávně n uplatnit vůči prodávajícímu
odpově dnost za vady. Kupující musí svéprávo uplatnit písemně .
5. Prodávající je povinen bezodkladně informovat kupujícího o způsobu a době trváni odstraně ní vady.



VII.
Jináujednání

1. Ú častníci prohlaš uji, ž e tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, ž e při jejím
uzavíráni nejednali v tísni či za nevý hodný ch podminek, smlouvu si řádně přečetli a $ jejím obsahem plně
souhlasi, což stvrzují svý mi vlastnoručními podpisy.
2. Prodávající se zavazuje zachovat mlčenlivost o vš ech skutečnostech, o který ch se dozví od kupujícího
v průbě hu dodání vě cí.

3. Prodávající je podle ustanovení 5 2 písm. e) zákona č. 320/2001 sb. O finanční kontrole ve veřejné
správě a o změ ně ně který ch zákonů, ve zně ní pozdě jš ích předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při
vý konu finanční kontroly.

4. Prodávající se zavazuje uchovat veš keré doklady související s dodáni vě cí po dobu stanovenou
zákonný m předpisem či podobu, kterou stanoví kupující, je-li tato doba delš í.

VII
Ustanovení přechodnáa závě rečná

1. Práva a povinnosti touto smlouvou vý slovně neupravenése řídí přísluš ný mi ustanoveními občanského
zákoníku o smlouvě kupní.

2. Kupujicí se zavazuje umož nit prodávajícímu volný přistup do vš ech prostor souvisejících s dodáním
veci.

3. Kupující se zavazuje umož nit prodávajícímu bezpečnéulož ení dodávaný ch vě cí v průbě hu realizace.
4. Zbylý materiál, vyprodukovaný prodávajícím, odstraní prodávající na své náklady nejpozdě ji ke dni
předání díla.
5. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. V takovém případě jsou obě smluvní strany povinny si
vypořádat svévzájemnénároky nejpozdě ji do 30 dnů ode dne ukončení platnosti smlouvy.
6. Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních s platnosti originálu, přičemž kaž dáze smluvních stran
obdrž í jedno vyhotovení.

V Pardubicich dne 7g / VPrazedne Z Jn / .f/


